
ZARZĄDZENIE Nr  17/2021  

WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

z dnia 31 marca 2021 r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XX/121/2020 

Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020r. zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2021 r.,  

– zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 26 lutego 2021 r.,  

– uchwałą Nr XXI/128/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2021 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 29.762,60 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 29.762,60 zł, planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 14.066.132,29 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy 

Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r., 

b) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.671.514,29 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 29.762,60 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 29.762,60 zł, planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 13.657.962,29 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy 

Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r., 

b) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 15.433.419,74 zł. 

 

§ 2. W § 11 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 9.222 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 

wynosi 38.871 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 165 230,00 -1 471,00 163 759,00

80104 Przedszkola 154 530,00 -1 471,00 153 059,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 550,00 -1 471,00 72 079,00

852 Pomoc społeczna 132 979,00 6 733,60 139 712,60

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 917,00 2 000,00 12 917,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 917,00 2 000,00 12 917,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 4 733,60 4 733,60

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 733,60 4 733,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 500,00 24 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 500,00 24 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 500,00 24 500,00

Razem: 14 641 751,69 29 762,60 14 671 514,29

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2021 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.03.2021r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 247 870,00 0,00 2 247 870,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 749,00 -791,00 46 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 749,00 -791,00 46 958,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 820,00 500,00 86 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 500,00 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 981 003,00 291,00 1 981 294,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 000,00 -1 840,00 95 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 2 131,00 3 631,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00 -9 222,00 110 778,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 -9 222,00 110 778,00

4810 Rezerwy 90 000,00 -9 222,00 80 778,00

801 Oświata i wychowanie 3 899 978,00 -1 471,00 3 898 507,00

80104 Przedszkola 738 508,00 -1 471,00 737 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 571,00 -1 471,00 373 100,00

852 Pomoc społeczna 867 995,00 6 733,60 874 728,60

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

38 917,00 2 000,00 40 917,00

3110 Świadczenia społeczne 38 917,00 2 000,00 40 917,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 4 733,60 24 733,60

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 4 733,60 24 733,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 278,00 26 722,00 65 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 902,00 26 722,00 29 624,00

3240 Stypendia dla uczniów 500,00 26 722,00 27 222,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 595,00 7 000,00 340 595,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 131,00 4 000,00 41 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 213 448,00 7 000,00 220 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 7 000,00 9 000,00

Razem: 15 403 657,14 29 762,60 15 433 419,74

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2021 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.03.2021r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r



U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 17/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.68.2021.2 z dnia 29.03.2021r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 72.079 zł na realizację zadań w 

zakresie wychowania przedszkolnego w 2021r. (rozdział 80104). W zmianach do budżetu na 

2021r. to zadanie zostało zmniejszone o kwotę 1.471 zł, ponieważ w uchwale budżetowej na rok 

2021 przyjęto na to zadanie szacunkową wartość w wysokości 73.550 zł.  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia 31.03.2021r. od Wojewody 

Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 24.500 zł na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (rozdział 85415).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.74.2021.7 z dnia 18.03.2021r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 4.733,60 zł na realizację 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (rozdział 

85230).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.76.2021.7 z dnia 19.03.2021r. od Wojewody 

Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 2.000 zł na wypłatę zasiłków 

okresowych (rozdział 85214).  

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 

do potrzeb: 

1) w związku z przeoczeniem w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXI/128/2021 Rady Gminy 

Tarnówka z dnia 11 marca 2021r. zmiany w rozdziale 75011 w ramach zadań zleconych, 

zmniejsza się § 4010 o kwotę 791 zł. Zmiana była naniesiona tylko w załączniku Nr 3 do ww. 

uchwały,   

2) w rozdziale 75022 § 4210 zabezpiecza się środki w kwocie 500 zł na obsługę sesji Rady 

Gminy, środki przenosi się z rozdziału 75023 § 4040, 

3) w rozdziale 75023 § 4280 zabezpiecza się środki w kwocie 2.131 zł na usługi zdrowotne 

dotyczące badań okresowych pracowników, środki przenosi się z rozdziału 75011 § 4010 w 

kwocie 791 zł oraz z rozdziału 75023 § 4040 w kwocie 1.340 zł, 

4) w rozdziale 90004 § 4300 zabezpiecza się środki w kwocie 4.000 zł na usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych na terenie gminy, środki przenosi się z rozdziału 90003          

§ 4300. 

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 9.222 zł i przenosi się jn.: 

1) kwotę 2.222 zł do rozdziału 85415 § 3240 na wkład własny gminy do dotacji od Wojewody 

na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym (stypendia), 

2) kwotę 7.000 zł do rozdziału 90015 § 4210 na zakup lampy drogowej do Płytnicy. 

 

 


	Nr 17 - w sprawie zmian w budżecie 2021
	Załącznik Nr 1 - dochody
	Załącznik Nr 2 - wydatki
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2021

